secreta, o primeiro voto foi registrado às 12:46h e o último voto registrado às 13:20h. APURAÇÃO DO
RESULTADO. Finalizada a etapa de votação, a Comissão Eleitoral realizou incontinenti a apuração. Feita a
apuração, às 13:21h foi registrado o total de 34 (trinta e quatro) entidades votantes, sendo o total de 591
(quinhentos e noventa e um) votos válidos e 21 (vinte e um) votos brancos. Foram registrados votos das
entidades em cada segmento conforme MAPA FINAL DA APURAÇÃO DOS VOTOS – CNDPI BIÊNIO 2025-
2027.

MAPA FINAL DA APURAÇÃO DOS VOTOS – CNDPI BIÊNIO 2025-2027
a) Trabalhadoras/es urbanas/os e/ou rurais.